
 

社会福祉法人      東京児童会 

すみだ川のほとりに笑顔咲くほいくえん 

保育園見学日程のお知らせ 

 

入園を希望される方向けの園見学を実施いたします。 

7、8月は以下の日程で見学を受け付けています。 
 
 

 

 

 

 

 

・子どもたちがお昼寝をしている時間帯の為、見学のスペースが限られています。 

・ご両親とお子様でのご参加可能、先着順となります。（1日 2家庭まで） 

・園内の写真撮影はご遠慮下さい。 

・マスクの着用はご家庭の判断にお任せします。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

晴れた日には、中和公園や立川第二児童遊園（安兵衛公園）、

五間堀公園等、様々な場所へ散歩に出掛けています。 

保育活動の様子は HP の園だよりにも掲載していますので

是非ご覧ください      

園舎外観写真 

 

随時受け入れを行っている保育所体験・プレママ体験に関してですが、 

夏季期間中は随時卒園児交流を行っている関係上、 

受け入れを一時中断しております。 

9月以降、再開してまいりますのでご了承ください。 

7、8月の園見学開催日 

7月 26日（水）、8月 2日（水）、9日（水）、 

2３日（水）、30日（水） 

時間帯はいずれも 13：30～（30分程度）となっています。 

 

≪申し込み方法≫ 

お電話にてご予約を承ります。☎０３－６６６６－９４４６ 

（受付時間：月～金／１０：００～１６：００） 

【夏季期間の保育所体験・プレママ体験について】 

 


